

भारतीय मानक ब्यूरो  
पश्चिम क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

संदर्भ: प क्षे का प्र /प्र मा यो/7118404

28.06.2019

विषय: मे. मैसर्स इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ पैकेजिंग, मुंबई (कोड न. **7118404**) प्रयोगशाला की मान्यता का डेफेरमेंट

यह सूचित किया जाता है कि सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार, मैसर्स इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ पैकेजिंग ई -2, एमआईडीसी क्षेत्र, पोस्ट बॉक्स नंबर 9432, अंधेरी (पूर्व), मुंबई -400 093. (कोड न. **7118404**) प्रयोगशाला की मान्यता का डेफेरमेंट 01 जुलाई 2019 से कर दिया गया है।

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु , कृपया।

(मनीष राजा)

प्रभारी अधिकारी(प्रयोगशाला मान्यता योजना)

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय कार्यालय / शाखा कार्यालय/ प्रयोगशाला प्रमुख/ सी एम डी -I , II , III

प्रतिलिपि: वैज्ञानिक एफ़ एवं प्रमुख , एल पी पी डी

प्रमुख (आईटीएस) : कृपया संलग्न किये गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**WROL, Mumbai**

Ref: WROL/LRS/ OSL (7118404)

28.06.2019

**Sub: Deferment of BIS recognition of M/s Indian Institute of Packaging, Mumbai (OSL Code-7118404)**

It is informed that as decided by the Competent Authority, recognition of **M/s Indian Institute of Packaging**, E-2, MIDC Area, Post Box No.9432, Andheri (East), Mumbai - 400093 (**OSL Code 7118404**) has been deferred with effect from 01 July 2019.

This is for information and necessary action, please.

(Manish Raja)  
OIC (LRS)

To all ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Copy to: **Sc 'F' & Head, LPPD**

**Sc 'F' & Head (ITS), BIS HQs** – with a request to upload this circular on BIS Intranet.